МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   28.02.2022 г.№ 99-р
           О внесении изменений в распоряжение Администрации Железногорского района Курской области от 29.12.2021 г. № 586-р

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, с целью осуществления  Администрацией  Железногорского района Курской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в 2022 году:

       1. Внести в план контрольной деятельности Органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Железногорского района Курской области на 2022 год, утвержденный распоряжением от 29.12.2021 г. № 586-р изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Начальнику отдела по информационному обеспечению управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Б.В.Зинаков) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области.
      3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Железногорского района                                             А.Д.Фролков